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Trwa nabór do Konkursu NGO Hero – zgłoś osoby, które wspierają
Twoją organizację i wygraj cenne nagrody

Fundacja Pro NGO już po raz drugi organizuje ogólnopolski konkurs NGO Hero, którego celem
jest docenienie osób zaangażowanych w rozwój i wsparcie organizacji pozarządowych w
Polsce. Celem konkursu jest zauważenie i wyróżnienie tych, którzy swoją pracą i ekspertyzą
przyczyniają się do budowania silnego i profesjonalnego trzeciego sektora.

NGO HERO to konkurs, który stawia w centrum ludzi z różnych środowisk i miejsc, które łączy to, że nie
są obojętne: urzędnicy, przedsiębiorcy, nauczyciele, dziennikarze, aktorzy, wolontariusze czy darczyńcy.

Konkurs NGO Hero wyrasta na jedno z najciekawszych wydarzeń w sektorze społecznym, bo nie jest
„kolejnym plebiscytem dla wielkich fundacji”. Z mojej perspektywy, największą wartością tego konkursu
są trzy aspekty, które idealnie łączą świat społeczny z biznesowym: wydobywanie „Bohaterów
Codzienności”, budowanie mostów oraz profesjonalizacja trzeciego sektora. – mówi Agnieszka Bolek,
Prezeska Fundacji Leroy Merlin, Partnera konkursu.

Kto może zostać NGO Hero?

Kandydatką lub kandydatem do tytułu NGO HERO może być każda osoba zgłoszona przez organizację
pozarządową, z którą organizacja współpracowała w 2025 roku i która swoją działalnością i postawą
wpłynęła na rozwój i działalność tej organizacji. Należy podkreślić, że ten konkurs ma na celu wyróżnienie
osób, które są wokół organizacji, a nie jej pracowników.

Organizacje mogą zgłaszać swoich bohaterów w siedmiu kategoriach: NGO, Urząd, Firma, Młodzież,
Osoba Indywidualna, Media oraz Znani i Zaangażowani. Udział w konkursie jest bezpłatny.

Konkurs NGO Hero powstał, aby wyróżnić ludzi, którzy stoją za zmianami – niezależnie od tego, czy są
prezesami fundacji, przedstawicielami urzędów, firm, mediów, czy też wolontariuszami działającymi z
pasją i sercem. – podkreśla Grzegorz Ludwin, Prezes Zarządu Fundacji Pro NGO, inicjator konkursu. 

Dlaczego warto zgłosić kandydatów?

Konkurs NGO HERO to szansa na wyróżnienie wyjątkowych osób, bo już sama nominacja pokazuje, jak
bardzo organizacje doceniają ich pracę. Ale to również okazja do nagłośnienia inicjatyw trzeciego sektora
i promocji dobrych praktyk. Konkurs przyczynia się do budowania pozytywnego wizerunku organizacji
pozarządowych, a przez pokazywanie inspirujących osób, zachęca innych do aktywnego zaangażowania
społecznego.

W bieżącej edycji programu przewidziane są nagrody dla laureatów konkursu (m.in. Bony do Leroy
Merlin) oraz dla organizacji pozarządowych (nagroda specjalna o wartości 10 000 złotych dla organizacji
zgłaszającej inną organizację w kategorii NGO). Więcej informacji o nagrodzie specjalnej: 
https://ngohero.pl/nagroda-specjalna-10-000-zl-dla-organizacji-ktora-zglosi-laureata_tke-w-kategorii-ngo/

Jak zgłosić bohatera?

Bohaterów organizacje pozarządowe zgłaszają za pośrednictwem formularza dostępnego na stronie
internetowej konkursu: https://ngohero.pl/. W formularzu należy podać opis kandydata oraz uzasadnienie
nominacji, opisując jego wkład w rozwój organizacji pozarządowej, która go zgłasza.
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Terminy

Start konkursu: 10 lutego 2026 r.

Zakończenie przyjmowania zgłoszeń: 22 marca 2026 r.

Ogłoszenie listy Nominowanych: 15 kwietnia 2026 r.

Ogłoszenie Laureatów i wręczenie nagród: 18 maja 2026 r.

Gala konkursu

Uroczysta Gala konkursu odbędzie się 18 maja 2026 r. w Krakowie, w Auditorium Maximum UJ. Gościem
specjalnym Gali będzie Marek Piekarczyk, który wygłosi wystąpienie motywacyjne, a także wręczy
nagrodę w jednej z kategorii.

Patroni Honorowi:

Łukasz Smółka Marszałek Województwa Małopolskiego; Adam Struzik Marszałek Województwa
Mazowieckiego, Łukasz Prokorym Marszałek Województwa Podlaskiego, Paweł Gancarz Marszałek
Województwa Dolnośląskiego, Sebastian Ciemnoczołowski Marszałek Województwa Lubuskiego.

Partnerzy i Patroni medialni

Partnerzy konkursu: Fundacja Leroy Merlin, Pro Progressio

Patroni medialni: Focus ON Business, Portal CSRiESG.pl, Głos Seniora, Ogólnopolska Karta Seniora, Nowy
Marketing, Marketing przy Kawie.

O Fundacji Pro NGO

Fundacja Pro NGO od 2020 roku wspiera organizacje pozarządowe w Polsce, ułatwiając ich współpracę z
biznesem i instytucjami publicznymi. Dzięki różnorodnym projektom, szkoleniom i inicjatywom, Fundacja
przyczynia się do profesjonalizacji trzeciego sektora oraz budowania społeczeństwa obywatelskiego.

Kontakt dla urzędów

Grzegorz Ludwin, Prezes Fundacji Pro NGO

Tel. 511 614 144, e-mail: gludwin@pro-ngo.pl

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 2/2

https://pro-ngo.pl/
http://www.tcpdf.org

